Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

Av. Dr. Angelo Moreira da Fonseca, 1800 • CEP 87.506-370 • Umuarama- PR
Fones: (44) 3621-9300 • Fax: 3621-9326 • E-mail: sec-dtc@uem.br

EDITAL Nº 001/2011-DTC

 O PROFESSOR DOUTOR LEANDRO VANALLI, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGIA, DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-COU e o contido
no Edital nº 507/2010-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este
Departamento.

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (20) Ciência e Tecnologia de Alimentos

Candidato(s) No de inscrição
     1. Thaís de Souza Rocha 292/2011-PRO

Área de conhecimento: (21) Engenharia, Ciência e Tecnologia de Alimentos

Candidato(s) No de inscrição

1. Angela Maria Gozzo
2. Bogdan Demczuk Junior
3. Cristina Maria Zanette
4. Flávia Daiana Montanuci
5. Lirian Regina Moreno
6. Lucinéia Aparecida Cestari Tonon
7. Stéphani Caroline Beneti

381/2011-PRO
300/2011-PRO
308/2011-PRO
302/2001-PRO

    13884/2010-PRO
 393/2011-PRO
 395/2011-PRO

Área de conhecimento: (22) Hidráulica, Hidrologia e Recursos Hídricos

Candidato(s) No de inscrição

1. Elaine Patrícia Arantes   251/2011-PRO
2. Osni Pereira  506/2011-PRO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 20/01/2011
às 16:00h.

Waléria Adriana Ferraz de Melo Duarte

Técnico Administrativo

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

Av. Dr. Angelo Moreira da Fonseca, 1800 • CEP 87.506-370 • Umuarama- PR
Fones: (44) 3621-9300 • Fax: 3621-9326 • E-mail: sec-dtc@uem.br

b) Inscrições Indeferidas:

Área de conhecimento: (21) Engenharia, Ciência e Tecnologia de Alimentos

Candidato(s)        No de inscrição
Alessandra Aparecida Silva      498/2011-PRO

MOTIVO: por não atender ao contido no Edital nº 507/2010-PRH e no Regulamento do
Concurso para Professor Não-Titular (Item I do artigo 7 da Resolução no 27/97-COU),
que se refere ao requisito. No edital 507/2010-PRH o requisito é Graduação em
Engenharia de Alimentos, sendo que a candidata apresentou diploma de Graduação
em Zootecnia.

 As provas escritas serão realizadas nas seguintes datas e locais:

Área de conhecimento: (20) Ciência e Tecnologia de Alimentos
Horário e Local: 08:00h, 16/02/2011, Bloco A, Sala 01- Campus Umuarama –
Departamento de Tecnologia.

Área de conhecimento: (21) Engenharia,  Ciência e Tecnologia de Alimentos
Horário e Local: 14:00h, 16/02/2011, Bloco A, Sala 01- Campus Umuarama –
Departamento de Tecnologia.

Área de conhecimento: (22) Hidráulica, Hidrologia e Recursos Hídricos
Horário e Local: 08:00h, 24/02/2011, Bloco C, Sala 11 - Campus Umuarama –
Departamento de Tecnologia.

Umuarama, 20 de janeiro de 2011.

Prof. Dr. Leandro Vanalli
Chefe de Departamento de Tecnologia